
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«09»  декабря 2025 года                                                       № 35
пгт. Талинка

О Прогнозном плане (Программе) 
приватизации муниципального 
имущества, находящегося в 
собственности городского 
поселения Талинка, на 2026-2028 
годы

В соответствии с  Федеральным законом от  21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального 
образования  городское  поселение  Талинка,  Положением  о  порядке  управления  и 
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  городского 
поселения  Талинка,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  городского  поселения 
Талинка  от  22.06.2012   №  249, решением  Совета  депутатов  городского  поселения 
Талинка  от  15.12.2015  №  50  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  планирования  и 
принятия решений об условиях приватизации имущества,  находящегося  в  собственности 
муниципального образования городское поселение Талинка», Совет депутатов городского 
поселения Талинка решил:

1. Утвердить  Прогнозный  план  (Программу)  приватизации  муниципального 
имущества,  находящегося  в  собственности  городского  поселения  Талинка,  на  2026-2028 
годы (приложение).

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  сетевом  издании 
«Официальный сайт Октябрьского района», на официальном сайте органов местного 
самоуправления  городского  поселения  Талинка  в  сети  «Интернет»,  а  также  на 
официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  по  строительству,  промышленности,  связи,  хозяйству  поселения  и 
распоряжению муниципальным имуществом Совета депутатов городского поселения 
Талинка.



Приложение к решению Совета 
депутатов городского поселения 

Талинка от 09.12.2025 № 35

Раздел 2. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2026 -2028 годах.

Перечень объектов, которые планируется
приватизировать в 2026 году

№ 
п/п

Наименование, 
местонахождение

Имущества

Характеристика имущества Стоимость реализуемого 
имущества

(тыс.рублей)

Предполагае-
мая цена 
продажи 

(тыс.рублей)

Предполагае-
мый срок 

реализации 
имущества

Наличие 
преимуществен-

ного права

Балансо-
вая

Остаточ-
ная

1. - -
- - - -

Перечень объектов, которые планируется
приватизировать в 2027-2028 годах

№ 
п/п

Наименование, 
местонахождение

Имущества

Характеристика имущества Стоимость 
реализуемого 

имущества
(тыс.рублей)

Предполагае-
мая цена 
продажи 

(тыс.рублей)

Предполагае-
мый срок 

реализации 
имущества

Наличие 
преимуществен

-
ного права

Балансо-
вая

Остаточ-
ная

1. - -.
- - - -

2. - - - -      - -


